



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Lerner Transporte GmbH
Robert Bosch Str. 9
59348 Lüdinghausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230901956
Kundennr.: 52568
Datum: 26. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Telefon: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230902427 vom 26.09.2023; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	38,04	76,08
2	805051		AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 2051 AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für 2051, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 28,00 kg	4	Stück	135,00	540,00
3	80532		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1086 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 890/ Seillänge 1086 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	2	Stück	10,47	20,94

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901956

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	80536		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1626 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1626 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	11,50	23,00
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			668,37
				19% MwSt.			126,99
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			795,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901956 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,288

Lief. an Adresse:

Lerner Transporte GmbH
Robert Bosch Str. 9
59348 Lüdinghausen
Deutschland